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1IN D RA U A MINISTERC 01 GRAZIA E GIUSTIZIA
APITOLO ATIC CAPITGLO ATTG
(10160 DECRETU PRESIDe REPUBBLe Ne767 DEL 1955
1001 REG10O DECRETO Ne827 DEL 1524 LEGGE Ne324 DEL 1929
DECRETO LEGISLe LULGCTeLE Ne722 DEL 1945 DECRETG PRESIDe REPUBBLe No759 DEL 1965
DECRe LEGISLaCAPG PROVeSTe Ne263 DEL 1946 LEGGE Nel1053 DEL 1471
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne767 DEL 1955 LEGGE Ne217 DEL 1974
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne755 DEL 1965 DECRETU LEGGE Ne264 DEL 1974
LEGGE Nel053 DEL 1€71 LEGGE Ne3&4 DEL 19175
DECRETO PRESIDe REFPUBBLe Ne748 DEL 1972 LEGGE Ne97 DEL 1976
DECRETO LEGGE N.264 DEL 15174 LEGGE Ne609 DEL 1979
LEGGE Ne36&4 DEL 19175 LEGGE Ne75 DEL 1980
LEGGE Ne6G9 DEL 1979 DECRETO LEGGE Ne314 DEL 1SE€0
LEGGE Ne75 DEL 158G LEGGE Ne27 DEL 1981
LEGGE Ne312 DEL 19§80 DECRETO LEGGE Nel7 DEL 1983
DECRETO LEGGE Ne 681 DEL 1582
DECRETO LEGGE Nel7 DEL 1983 1017 REGI0 DECRETU Ne827 DEL 1924
DECRETO LEGISLe LULGCTeLE Ne722 DEL 1945
1002 REGIO DECRETO NeS41 DEL 1926 DECReLEGISLeCAPL PROVeSTe Ne263 DEL 1946
DECRETO LUDGOTENENZIALE No 40 OEL 19545 DECRETO PRESIDe REPUBBLe Na767 DEL 1955
DECRETO LEGISLATIVC Ne 860 CEL 1948 LEGGE Ne324 DEL 1959
DECRETO PRESIDe REPUEBLe Ne286 DEL 1971 DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne25S5 DEL 1965
LEGGE Ne836 DEL 19733 LEGGE Nel053 DEL 1971
LEGGE Ne#17 DEL 19178 DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1974
LEGGE Ne 364 DEL 19175
1003 REGIO DECRETO Ne827 DEL 1924 LEGGE Ne609 DEL 1979
DECRETO LEGISLe LUCGCTeLE Ne722 DEL 1945 LEGGE Ne75 DEL 1980
DECRe LEGISLeCAPL PROVeSTe Ne263 DEL 1946 LEGGE No312 DEL 1980
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne767 DEL 1955 DECRETO LEGGE Ne314 DEL 1580
LEGGE Ne324 DEL 15%9 DECRETO PRESIDe REFUBBLe Neo310 DEL 1981
LEGGE Nel053 DEL 1571 DECRETO LEGGE Nel7 DEL 1983
DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1514 OECRETO PRESIDe REFUEBLe Ne344 OEL 1983
LEGGE Ne364 DEL 1915
LEGGE Ne609 DEL 1979 1018 LEGGE Ne1053 DEL 1571
LEGGE Ne312 DEL 1980 DECRETO LEGGE Ne2¢4 DEL 1574
DECRETO LEGGE Ne314 DEL 1580 DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne422 DEL 1977
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne310 DEL 1981 LEGGE Ne385 DEL 1978
DECRETO LEGGE Ne17 DEL 19£3 LEGGE Ne65 DEL 1984
DECRETO PRESID. REFUBBLe Ne344 DEL 1983
1619 REG10 DECRETO Ne228 DEL 1937
1004 LEGGE Nel1G53 DEL 1571
LEGGE Ne734 DEL 1973 1420 LEGGE Ne836 DEL 19173
DECRETO LEGGE No264 DEL 1514 LEGGE Ne#17 DEL 19178
DECRETO PRESIDe REFUBBLe No#22 DEL 1977 DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne513 DEL 1978
LEGGE No385 DEL 1918
1021 REGIO DECRETO Ne541 DEL 1526
1005 LEGGE Ne 836 DEL 1973 DECRETO LUOGOTENEN2IALE Ne540 OEL 1945
LEGGE Ne417 DEL 1978 DECRETO LEGISLATIVL NoE60 UEL 1948
OECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne513 DEL 1978 DECRETO PRESIDe REFPUBBLa Ne28& DEL 1971
1006 REGIO DECRETO NeS41 DEL 1S2¢6 1022 LEGGE Ne836 DEL 19173
DECRETO LUOGOTENENZIALE Ne £40 DEL 1945 LEGGE Ne4l17 DEL 1918
DECRETO LEGISLATIVC Neo860 DEL 1948 DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne513 DEL 1978
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne286 DEL 1971
1C 24 REGIO DECRETO LEGGE Ne1827 DEL 1935
1016 REGIO DECRETO Ne827 DEL 1924 LEGGE Nel53 DEL 19¢€9
DECRETO LEGISLe LUGGCTeLE Ne722 DEL 1945
DECRe LEGISLoCAPU PROVeSTe Ne263 DEL 1946 1025 DECRETU PRESIDe REFUBBLe Ne344 DEL 1983
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WINTISTERT UI GRAZIA E GIUSTIZIA NINTSTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA
CAPITOLO TG CAPITOLO ATTC
1071 REGID DECRETO Ne827 DEL 1524 1108 LEGGE Ne416 DEL 19§l
DECRe LEGISLe CAPC PHOVe STe Ne207 DEL 1947
LEGGE Ne876 DEL 1953 1111 DECRETO PRESIDe. REPUBBLe Ne1095 DEL 197
LEGGE Ne324 DEL 19%9
OECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne1081 DEL 1970 1112 LEGGE Ne775 DEL 19170
LEGGE Ne1653 DEL 1571
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Mhel092 DEL 1973 1114 REGID DECRETO Ne2572 DEL 1523
LEGGE Ne364 DEL 1915 '
LEGGE Ne177 DEL 19176 1201 LEGGE Ne249 DEL 1S¢&8
LEGGE Ne297 DEL 1982
DECRETO LEGGE Nel7 DEL 1983 1202 DECRETO PRESI1De REFUBBLe Ne3 DEL 1957
LEGGE FINANZIARIA MN.730 DEL 1983 DECRETO PRESIDe REPUBBLe No251 OEL 1979
1072 DECRETO PRESIDe REFUPBLe No1092 DEL 1973 1203 LEGGE Ne734 DEL 1973
1073  LEGGE Ne610 DEL 16%2 1204 REGIO DECRETO Ne2572 DEL 1§23
1081  REGIO DECRETD Ne2572 DEL 1623 1291 REGIO DECRETO Ne2572 DEL 1623
1082 REGIO DECRETG Ne827 DEL 1924 1500 REGIO DECRETO Ne827 DEL 1924
DECRETO LEGISLe LUCGCTCLE Ne722 DEL 194
1093 DECRETO PRESIDe. REPUBBLe No1077 DEL 1570 DECReLEGISLeCAPO PROVeSTe Na263 DEL 194
DECRETO PRESIDe REFPUBBLe Ne767 DEL 1955
1094 REGID DECRETG Nel1l0S58 DEL 1529 LEGGE Ne324 DEL 19%9
DECRETO PRESIDe REPUBBLe No5 DEL 1956 DECRETU PRESIDe REPUBBLe Ne759 DEL 1965
LEGGE Ne417 DEL 1S¢€7 LEGGE No1053 DEL 1571
LEGGE No836 DEL 1973 LEGGE Ne217 DEL 19174
DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1974
1095 REGIO DECRETO Ne228 DEL 1937 LEGGE Ne364 DEL 19125
LEGGE Ne97 DEL 197S
1096 DECRETO PRESIDe REFUEBBLe MNe3 DEL 1957 LEGGE Ne6C9 DEL 1979
LEGGE Ne75 DEL 198¢
1097 DECRETQ PRESIDe REFUBBLe Ne3 LEL 1957 DECRETO LEGGE Ne314 DEL 1S§£0
LEGGE Nelll6 DEL 1562 LEGGE Ne27 DEL 1981
DECRETO LEGGE Nel7 DEL 1983
1098 REGID DECRETO Ne2572 DEL 1623
1501 REGIO DECRETU Ne827 DEL 1524
1099 LEGGE Ne355 DEL 19¢1 DECRETO LEGISLe LUGGOTeLE Ne722 DEL 194
DECRe LEGISLeCAPU PROVeSTe Ne263 DEL 194
1100 REGIO DECRETG Ne 74¢ DEL 1926 DECRETO PRESIDe REPUEBBLe No767 DEL 1955
LEGGE Na990 DEL IS€9 LEGGE N<324 DEL 19%9
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne25% DEL 1965
1101  REGID DECRETO Ne2572 DEL 1523 LEGGE Nel1053 DEL 1571
DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1574
1102  REGIO DECRETO NeB827 DEL 1524 LEGGE Ne364 DEL 1975
LEGGE Ne6CGS DEL 1979
1103  REGIO DECRETO Ne2572 DEL 1623 LEGGE Ne75 DEL 158¢
LEGGE Ne312 DEL 1980
1106 REG10 DECRETG Ne2572 CEL 1%23 DECRETO LEGGE Ne314 DEL 1580
DECRETO PRESIDe REFUBBLe No310 DEL 1981
1105 REGID DECRETG Nel1lG%8 DEL 1929 UECRETO LEGGE Nel7 DEL 1983
LEGGE Ne392 DEL 1978 DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne344 DEL 1983
1106 LEGGE Ne790 DEL 1915 1502 DECRETO PRESIDe REPUBBLe Nal229 DEL 195
1107 LEGGE Ne239 DEL 1917 1503 LEGGE Nel053 DEL 1571
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MINISTERC DI GRAZIA E GILSTIZIA

MINISTERC DI GRAZIA E GIUSTIZIA

CAPITOLO

(1503

1504

1505

1506
1507

1508
1512
1514
1515
1516
1581

1582

1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589

1591

1592

ATTG

DECRETO LEGGE Ne264 DEL 19174

DECRETO PRESIDe
LEGGE N385 DEL

REPUBBLe No422

19178

LEGGE Ne65 DEL 1984

LEGGE Ne836 DEL
LEGGE Ne417 DEL
DECRETO PRESIDe

LEGGE Ne836 DEL
LEGGE Ne417 DEL
DECRETO PRESIDe

LEGGE Ne704 DEL

1973
19138
REPUBBLe Ne513

1973
118
REPUBBLe Ne513

1559

DEL

DEL

DEL

LEGGE Ne1l053 DEL 1571

DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1974
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Nel46
LEGGE Ne613 DEL 1915

DEL

DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne344 DEL

LEGGE No136 DEL 19176

LEGGE Ne285 DEL 19177

LEGGE Ne836 DEL 1973

LEGGE Ne836 DEL 1923

DECRETO PRESIDe Ne361 DEL

LEGGE Ne6&3 DEL

REPUBBLe
15¢4
REFUBBLe DEL
15¢4

DECRETO PRESIDe Ne36l

LEGGE Ne663 DEL

DECRETO PRES1De REPUBBLe Nel03 DEL

LEGGE Ne579 DEL 19¢5

REGIO DECRETO Ne2325 DEL 1%28

LEGGE Ne90 DEL 1972

LEGGE Neo28 DEL 1§72

REGIO DECRETO Ne2572 DEL 1523
DECRETO Ne2572
DECRETO Ne3282
Ne 836 DEL 19¢&5

Ne836 DEL 1973

1623
1823

REG1O
REGIO
LEGGE
LEGGE

DEL
DEL

REG IO DECRETO Nel2:28 DEL 1539
REGIO DECRETO Ne74€ DEL 1926
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1977

1978

1978

1975

1983

1957

1957

1960

CAPITOLO

(1592}

1593
1594
1595
1597

1598
1599
1602

1603 .

1605
1701

1702
1703
11
2001

2003

2004

ATTC
LEGGE Ne990 DEL 19¢9
LEGGE Ne568 DEL 1S¢&7
REGIO DECRETO Ne25%2 DEL 1%23
LEGGE Ne366 DEL 1941

REGIO
LEGGE

DECRETO NelG353
Ne392 DEL 1578

DEL 1529

REGIO DECRETO Ne2572 DEL 19523

REGIO DECRETO Ne2572 DEL 1523

LEGGE Ne98 DEL 1974

REGIO DECRETO Ne8217 DEL 1924

LEGGE Ne28 DEL 1972

LEGGE Ne392 DEL 1941
LEGGE Ne345 DEL 19173
LEGGE Ne828 DEL 1973
DECRETO LEGGE Nell11 DEL 1978
LEGGE Ne977 DEL 15¢5

LEGGE Ne437 DEL 19138

REGIO DECRETO Nel2 DEL 1541

REGIO DECRETO Ne827 DEL 1924

DECRETO LEGISLe LUCGCTeLE Ne722 DEL 1945
DECRoLEGISLoaCAPC PROVeSTe he 263 DEL 1946
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne767 DEL 1955
LEGGE Ne324 DEL 1929
DECRETO PRESIDe REPUBBLe
LEGGE NelG53 DEL 1971
DECRETO PRESIDe REFUEBBLe
LEGGE Ne364 DEL 1975
LEGGE Ne 609 DEL 1979
LEGGE Ne75 DEL 198C
LEGGE Ne312 DEL 1980
DECRETO LEGGE Ne314 DEL 1980
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne310
OECRETO LEGGE Ne681 OEL 15€2
DECRETO LEGGE Nel7 DEL 1983
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne344 DEL 1983

Ne758 OEL 1965
Ne 748 DEL 1972

DEL 1%81

LEGGE Ne1053 DEL 1671

DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1974

DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne422 DEL 1977
LEGGE Ne385 DEL 1978

LEGGE Ne836 DEL 1913
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MINISTERC DI GRAZIA € GIUSTIZIA MINISTERQ DI GRAZIA E GIUSTIZIA

CAPITOLO ATTC CAPITOLO 2TTC

(2004} LEGGE Ne417 DEL 1978 {2087) LEGGE Ne990 DEL 19¢9
DECRETO PRESIDe REPUBBLe No513 DEL 1978
2088 REGID DECRETG Ne787 DEL 1$21
2005 LEGGE Ne836 DEL 19173
LEGGE Ne417 DEL 1978 2089  REGIO DECRETO Ne787 DEL 1§31
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne513 DEL 19738
2090 REGIO DECRETC Ne60€ DEL 1907
2006  REGIO DECRETC Ne8217 OEL 1924

DECRETO LEGISLe LUCGCTeLE MNa722 DEL 1945 2091 LEGGE Ne971 DEL 1942

DECRe LEGISLeCAPO PRUVeSTe Ne 263 DEL 1946

DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne767 DEL 1955 2092 REGIJ DECRETC Nel19G8 DEL 1520
LEGGE Ne324 DEL 1959

OECRETO PRESIDe REPUBBLe No75% DEL 1965 2093 LEGGE Ne375 DEL 19f1

LEGGE Ne1054 DEL 1S7C

LEGGE Ne1053 DEL 1571 2094 REGIO DECRETO Neo2572 DEL 1623
DECRETO LEGGE No264 DEL 19174

LEGGE Ne 364 DEL 19175 2095 REGIU DECRETC Ne2572 DEL 1523
LEGGE Ne6C9 DEL 1919

LEGGE Ne75 DEL 1980 2098 REGIO DECRETO Ne2572 DEL 1623
LEGGE Ne312 DOEL 19§80

DECRETO LEGGE Ne314 DEL 1980 2101 LEGGE Nel73 DEL 15¢3

DECRETO LEGGE Nel7 DEL 1983
2102 LEGGE WNe354 DEL 1915
2007 LEGGE Ne836 DEL 1973
LEGGE Ne4l7 DEL 1918 2105 LEGGE Ne354 DEL 19175
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne513 DEL 1978
2201 LEGGE No#%#68 DEL 19178

2008 LEGGE Ne836 DEL 1973 LEGGE Ne4€S DEL 19178
LEGGE Ne417 DEL 1578
DECRETO PRES1De REFUBBLe Ne513 DEL 1978 2202 LEGGE Nel094 DEL 16576
2009 REGIO DECRETO Ne25&4 DEL 1537 2203 LEGGE Nel2l4 DEL 1556

LEGGE Ne284 DEL 1977
2204 REG10 DECRETO No7817 OEL 1631

2010 LEGGE Nel053 DEL 1571 LEGGE Ne4#91 DEL 15%6
DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1974
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Nol46 DEL 1975 2205 REGIO DECRETO No7817 DEL 1521

LEGGE Ne613 DEL 1975
2209 LEGGE No354 DEL 1915
2011 LEGGE Ne285 DEL 19177
2216 LEGGE Ne354 DEL 19175
2081 REGIO DECRETC Ne2584 DEL 1537

LEGGE Ne114C DEL 1957 2212 REGIU DECRETO Ne7817 DEL 1931
2082 REGIO DECRETG Ne258&4 DEL 1$37 2214 LEGGE Ne284 DEL 1917
2083 DECRe LEGISLoCAPC PROVeSTe Ne381 DEL 1947 2216 REGID DECRETO Neo787 DEL 15321
2084 REGID DECRETO No10%8 DEL 1529 22117 REGIO DECRETO Ne787 DEL 1521

LEGGE Ne392 DEL 19178

7001 LEGGE Nel46 DEL 19E1
2085 REG IO DECRETO Ne2572 DEL 1523

7003 REGIO DECRETG Ne7817 DEL 1521
2086 LEGGE Nel173 DEL 19&3

7004 REGIO DECRETC No787 DEL 1921
2087 REGIO DECRETC Ne74¢& DEL 1526

7005 REGIO DECRETU Ne787 DEL 1921
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MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

CAPITOLO

7010
7011
7012

7051

REGIO
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

ATTC

DECRETO Ne787 DEL 1531
Nel46 DEL 1980
Nel46 DEL 1981
Ne2& DEL 1651
Ne208 DEL 1S€3
Ne375 DEL 15&7

Ne271 DEL 19173
Ne 468 DEL 195178
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JCHIVI NUTARILT

ARCHIVI ANUTARILI

NTRATA

APITOLO

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0116
0117

0118
Gl19
o123
0126
0130
u131l
0132
G133
Q134
0135
013e¢
0137
ol138
0139
0140
0141
0142
0501
0502
€503

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE

DECRETO PRESIDe REFUBBL.

REG 10
REGIO

LEGGE

DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne492 DEL 1953

REu IO
LEGGE
LEGGE
LEGGE
REGIO

LEGGE

OECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne492 DEL 1953

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

REGIO

DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne627 DEL 1972

LEGGE

ATTC

Nel158 DEL 1554
Ne629 DEL 1952
Ne 779 DEL 19%6
Nell58 DEL 1554
Nel158 DEL 1654
Ne3C7 DEL 1981
Nel1158 DEL 1954

Ne779 DEL 19%6
Ne937 DEL 1959

DECRETU Ne2440 DEL 1523
UECRETG Ne970 DEL 1923

Ne747 DEL 1582

DECRETO LEGGE Ne1598 DEL 1919
Nell58 DEL 1554

Nell58 DEL 1954

Ne89 DEL 191:

DECRETG Ne2440 DEL 1523

Nel1S7 DEL 1516

Ne540 DEL 1943

Nod9 DEL 1513

Ne 629 DEL 19°%2

Ne 629 DEL 165%2

Ne29 DEL 197S

DECRETO NaS7C DEL 1529

Ne62 DEL 1964
132

Ne3 DEL 1957

ENTRATA

CAPITOLO

0504

ATTC

REGIO DECRETO Ne97¢C

DEL 152S
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‘ARCHIVY NOTARTLT “ARCHIVT RUVARTLY
SPESA SPESA
CAPITOLO 217G CAPITOLO ATT0
0101 REGIO DECRETO N.827 DEL 1924 0116 REGIO DECRETO No827 DEL 1524
DECRETO LEGISLe LUCGOTOLE Me722 DEL 1945
DECRe LEGISLeCAPC PROVaSTe Ne263 DEL 1946 0120 REGIO DECRETO Ne10%8 DEL 1529
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne767 DEL 1955 LEGGE Ne417 DEL 1567 -
LEGGE Ne324 DEL 19°%9 LEGGE Ne836 DEL 1913
LEGGE Nel1l165 DEL 1661
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne759 DEL 1965 0121 REG IO DECRETO Ne1l0S8 CEL 1929
LEGGE Nel1G53 DEL 1571
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne748 DEL 1972 0122 REGIO DECRETO Ne10:8 OEL 1529
LEGGE Ne3&4 DEL 1S75
LEGGE Ne609 DEL 1979 0123 LEGGE Ne89 DEL 1913
LEGGE Ne75 DEL 198C REGIO DECRETO Nel326 DEL 1514
LEGGE Ne312 DEL 1S&0
OECRETO LEGGE Ne3i4 DEL 1580 0124 REG IO DECRETO Ne97C DEL 1929
DECRETO PRESIOe REFUBBLe Ne31Q DEL 1981 REG10 DECRETO NolG£8 DEL 1529
DECRETO LEGGE Ne681 DEL 1982
OECRETO PRESIDe REFUBBLe No344 DEL 1983 0125 LEGGE Ne629 DEL 152
o102 LEGGE N.836 DEL 1973 ol26 LEGGE Ne629 DEL 1522
LEGGE Ne417 DEL 19178
DECRETO PRESIDe REFUBBLe No513 DEL 1978 o127 LEGGE Ne529 DEL 1622
0103 LEGGE Ne836 DEL 1973 G128 REGIU DECRETO Ne74€ DEL 1526
LEGGE Ne417 DEL 19178 LELGE Ne990 OEL 19¢9
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne513 DEL 1578
U129 DECRETO PRESIDe REFPUBBLe Ne3 DEL 1957
0104 DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1S4 LEGGE Nelll6 DEL 1562
LEGGE Ne613 DEL 1975
0130 DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne3 DEL 1957
Q165 LEGGE Ne1053 DEL 1471
DECRETO LEGGE Ne264 DEL 1974 0131 LEGGE Ne89 DEL 1512
DECRETO PRESIDe REFUBBLe No422 DEL 19577 REGIO DECRETO Ne1326 DEL 1514
LEGGE No385 DEL 1918
0132 LEGGE Ne89 DEL 1913
aloe6 REGIQ ODECRETO Ne941 DEL 1S26 REGIO OECRETU NelGf8 DEL 1529
DECRETO LUOGOTENENZIALE NeS540 DEL 1945
DECRETO LEGISLATIVC Ne860 LEL 1948 0133 DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne1280 DEL 19!
DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne286 DEL 1971
0134 REGIO DECRETO Nel(G 58 DEL 129
oLl OECRETCO PRESIDe REFUBBLe No27¢& DEL 1971
0135 DECRETO PRESIDe REFUEBLe No3 CEL 1957
0111 OECRETO PRESIDe REPUBBLe No344 DEL 1983
0136 REGIO OECRETO Ne 827 DEL 1924
0115 REG1IO DECRETO Ne827 DEL 15c4
DECRe LEGISLoCAPL PROVeSTe Ne207 DEL 1947 0137 LEGGE Ne629 DEL 18852
LEGGE Ne876 DEL 1523
LELGE Ne324 DEL 15%9 o138 LEGGE Ne629 DEL 19°%2
DECRETU PRESIDe REPUBBLe No1381 DEL 1970
LEGGE Ne1053 DEL 1971 0139 REGIO DECRETO Nel0O58 DEL 1829
DECRETO PRESIDe REPUBBLe No1GS92 DEL 1973
LEGGE Ne3é&4 DEL 19175 0140 REGIO DECRETG Ne97dU DEL 1929
LEGGE Nel77 DEL 1976
LEGGE Ne2$7 DEL 19E2 0141 REGID UECRETO Neol1553 DEL 19526
DECRETU LEGGE Nel7 DEL 1983
LEGGE FINANZIARIA Mhe 730 DEL 1983 0142 LEGGE Ne89 DEL 1913
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IRCHTVI NOTARIL] ARCHIVI NUTARILI

»PESA SPESA
CAPITOLO ATTC CAPITOLO ATTC
0143 LEGGE Ne89 DEL 1513 0503 REGIO DECRETU Ne970 DEL 1929

0l44 LEGGE Ne89 DEL 1912

Ul50 REGIO DECRETG Nel326 DEL 1514
OECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne3 DEL 1957
LEGGE Ne249 DEL 19¢€8

0151 LEGGE Ne629 OEL 19€2

0152 REGIO DECRETO Ne97C DEL 1929

0153 DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne3 DEL 1957

0155 LEGGE Ne747 DEL 15%2
DECRETO LEGGE Ne21C DEL 1570

0159 DECRETO PRESIDe REFUBBLe Ne492 DEL 1953
DECRETU PRESIDe REPUBBLe Ne£42 DEL 1972

0160 REGIO UVECRETU LEGGE Ne1598 DEL 1919
g161 LEGGE Nell58 DEL 1454
0162 LEGGE Nell158 DEL 1654
0163 REGIO JECRETO Ne2440 DEL 1523
Cl64 LEGGE Ne1S7 DEL 1976
0le66 REGIO DECRETO Nel1326 DEL 1914
REGIO DECRETG NeS7C DEL 1S2S
DECRETO PRESIDe REPUBBLe Ne492 DEL 1953
DECRETO PRESIDe REFUDBBLe Ne642 DEL 1972

0167 LEGGE Ne540 DEL 1943
DECRETO PRESIDa REFUBBLe Ne635 DEL 1972

Gl68 LEGGE Ne89 DEL 1913
REG IO DECRETO Nel326 DEL 1514
LEGGE Ne 766 DEL 19175
DECRETO PRESIDe REPUBBL. Ne407 DEL 1976

0169 LEGGE Ne62 DEL 1964

o170 LEGGE Ne89 DEL 1912
REG [0 DECRETO Nel3z6 DEL 1514

o171 REGIO DECRETU Ne2440 ODEL 1523 |
0501 REGIO DECRETG Ne970 DEL 1529

o502 LEGGE Ne89 DEL 1913
REGIO DECRETO Nel326 DEL 1514
REG10 OECRETO NeS7(C DEL 1929
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CASSA DELLE ANNENDE TASSA DELLE AMMERDE

ENTRATA SPESA
CAPITOLO ATTC CAPITOLO ATTG
glo0l LEGGE Ne547 DEL 1922 o101 LEGGE Ne547 DEL 1932
0103 LEGGE Ne354 DEL 19175 0102 LEGGE Ne547 DEL 19322
0104 LEGGE Ne547 DEL 1932 0103 REG IO DECRETO NoE27 DEL 1524
0105 LEGGE Ne547 DEL 1922 0106 LEGGE Ne547 OEL 1922

LEGGE Ne3:4 DEL 19175

0106 LEGGE Ne547 DEL 1922
0110 LEGGE Ne547 DEL 1922

0108 LEGGE Ne547 DEL 19322
o111 LEGGE Ne547 DEL 1932

0112 LEGGE No547 DEL 1922
0115 LEGGE Ne547 DEL 1932

0115 LEGGE Ne547 DEL 1932
o116 LEGGE Ne547 DEL 19322

0118 LEGGE Ne547 DEL 1922
G501 LEGGE Ne547 DEL 1932

0506 LEGGE NeS54T7 DEL 1922

0507 LEGGE Ne547 DEL 1522
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